
Nadere regels tot wijziging van de Nadere regels maatschappelijke

ondersteuning gemeente Velsen 2018

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en

gelet op de artikelen 10, derde lid, 18, vierde lid, 20, tweede lid, 24, derde lid, 32, zesde lid, 41, tweede

lid, 43, derde lid van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Velsen 2018

 

Besluiten vast te stellen: Nadere regel tot het wijzigen van de Nadere regels maatschappelijke onder-

steuning gemeente Velsen 2018

Artikel I  
A. De Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Velsen 2018 worden gewijzigd als

volgt: in artikel 9 lid 1 onder a wordt ‘€ 831,--’ vervangen door ‘€ 576,--

B. De Toelichting bij de Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Velsen 2018 wordt

na de zin die eindigt met ‘ […] zoals aangegeven door het Nibud.’ aangevuld met de zin ‘Het tarief

betreft € 0,384 per kilometer.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op 12 juli 2018.

Aldus besloten in de collegevergadering van 3 juli 2018.

Burgemeester en wethouders van Velsen

De secretaris, De burgemeester,

K.M. Radstake F.C. Dales

Nr. 148162

GEMEENTEBLAD 11 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2018 nr. 148162 11 juli 20181


